
í OFICINA DE PARTES 
HECI5IDOhUNIVERSIDAD de _ Facha☆ toraC O N C E P c I ONv

164DECRETO ü. DE C, NO

VISTOS;

Lo solicitada por al Sr. 
Humanidades y Arte en Nota NO 177 da fecha 2 
la Dirección de Finanzas en Nota D.F. NO 
Vicerrector en Nota NQ 91-541 ce fecha 13 de 
lo dispuesto en el Decreto U. de C.

Dacano de la F a c u11 a d -- Educación, 
Qe mayo de 1991; lo informado par 
9¿“109; lo aprobada

,!n _ ®ayo de 19915 Y teniendo presente
, ¡_ . N_9j-J_42 de fecha 11 de junio de 1990

los Estatuios vigentes tíe la Corporación,

C3

por el Sr.

, en

DECRETO:

Transfármase, a contar del 19 da abril 
ASISTENTE D.E, ítem 895034 (21B5/J-17)
ASISTENTE D.N., nuevo ítem 915163 (21S5/J-17).

í 9 de 1991, el puesto de PROFESOR 
en un puesto de de PROFESOR

Amplíase, a contar desde la misma fecha, la jornada contratada por la Sra. 
GLORIA SARCIA YERCOVIC de D.E, a D.N., manteniendo su calidad de Contrato 
a Plazo Fijo, respaldado por el puesto mencionado en el punte 19 anterior,

29

la Modificación de Contrato 
Finanzas hará ios ajustes

La Dirección de Personal elaborará 
correspondiente y la Dirección de 
presupuestarios que procedan.

39

Humanidades yde la Facultad de Educación 
a los Sre5. Directores

Transcríbase al Sr, Decano
ce Personal y de Finanzas; aArte; al Sr. Contralor; 

las Divisiones de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de Adaimstracifln
Secciín Sueldos. Regístrese y arenívese en Oficina aede Personal; y a la 

Partes.

CONCEPCION, junio 5 de 1991.-

/
don AUGUSTODecretado por

CONCEPCION.
/
i

y,.ÍÍRLOS ALVARi-Z. 
secretario general

7

¿rffb AJ/etv.-
QjJ -O ¿ ó


